2
2




         Հավելված N 6












   
    
  ՀՀ  կառավարության 2018 թվականի

 





   





   
              նոյեմբերի 22-ի N 1333-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
	NN

ը/կ

	Գնման առարկայի
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	կոդը
	անվանումը
	գնման ձևը 
	չափի միավորը
	միավորի գինը 
(դրամ)
	քանակը
	

	
	
	
	
	
	
	
	Գումարը 
(հազ. դրամ)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 ՀՀ արտակարգ իրավիճակների նախարարություն
	96711.6

	 
	Բաժին N 03
	Խումբ N 02
	Դաս N 01
	ՀՀ արտակարգ իրավիճակների նախարարություն
	96711.6

	 
	03. Փրկարար ծառայության համակարգի ստորաբաժանումների պահպանում
	96711.6

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ 
	 
	90159.6

	1.
	18231600-512
	սվիտերներ
	ԷԱՃ
	հատ
	1550
	3800
	5890.0

	2.
	18231600-513
	սվիտերներ
	ԷԱՃ
	հատ
	1550
	220
	341.0

	3.
	18221300-506
	գլխարկով բաճկոններ
	ԷԱՃ
	հատ
	11500
	900
	10350.0

	4..
	18221300-507
	գլխարկով բաճկոններ
	ԷԱՃ
	հատ
	11750
	200
	2350.0

	5.
	18441160-510
	կեպիներ
	ԷԱՃ
	հատ
	2000
	903
	1806.0

	6.
	18441160-511
	կեպիներ
	ԷԱՃ
	հատ
	2000
	200
	400.0

	7.
	35811180-524
	հատուկ հանդերձանք և պարագաներ
	ԷԱՃ
	հատ
	10200
	3800
	38760.0

	8.
	35811180-523
	հատուկ հանդերձանք և պարագաներ
	ԷԱՃ
	հատ
	10200
	220
	2244.0

	9.
	35811190-510
	ուսադիր
	ԷԱՃ
	զույգ
	500
	3802
	1901.0

	10.
	35811190-511
	ուսադիր
	ԷԱՃ
	զույգ
	500
	220
	110.0

	11.
	18111200-502
	աշխատանքային կոմբինիզոն
	ԷԱՃ
	հատ
	8000
	1131
	9048.0

	12.
	44111200-1
	ցեմենտ
	ԷԱՃ
	կգ
	54
	38500
	2079.0

	13.
	14211100-1
	ավազ
	ԷԱՃ
	մ3
	3600
	5.5
	19.8

	14.
	24911300-1
	սոսինձ՝ հեղուկ  
	ԷԱՃ
	կգ
	198
	452
	89.5

	15.
	44111710-1
	սալիկ՝ կերամիկական, հատակի համար
	ԷԱՃ
	մ2
	4872
	106.8
	520.3

	16.
	44111720-1
	սալիկ՝ կերամիկական, պատերի համար
	ԷԱՃ
	մ2
	6672
	423.1
	2822.9

	17.
	44111400-1
	կախովի  առաստաղ
	ԷԱՃ
	մ2
	2496
	106.1
	264.8

	18.
	44112210-1
	տանիք
	ԷԱՃ
	մ2
	3000
	1562
	4686.0

	19.
	24211140-1
	ներկանյութեր
	ԷԱՃ
	կգ
	549.6
	218
	119.8

	20.
	44411300-1
	լվացարաններ  
	ԷԱՃ
	հատ
	21960
	13
	285.5

	21.
	44411740-1
	 զուգարանակոնք
	ԷԱՃ
	հատ
	17340
	22
	381.5

	22.
	44161270-1
	 խմելու ջրի խողովակաշարեր
	ԷԱՃ
	մետր
	1707
	146.8
	250.6

	23.
	44221140-1
	 դռներ 
	ԷԱՃ
	մ2
	37749.6
	16.8
	634.2

	24.
	44112140-1
	լամինատ  
	ԷԱՃ
	մ2
	4066.8
	258.2
	1050.0

	25.
	44921500-1
	ծեփամածիկ՝ գիպսային
	ԷԱՃ
	կգ
	198
	298.3
	59.0

	26.
	31331290-1
	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ,2 x 4 մմ2
	ԷԱՃ
	մետր
	307.2
	259.7
	79.8

	27.
	31684100-1
	վարդակ՝ երկբևեռանի
	ԷԱՃ
	հատ
	817.2
	55
	44.9

	28.
	31211180-1
	ավտոմատ անջատիչներ
	ԷԱՃ
	հատ
	616.8
	25
	15.4

	29.
	44411200-1
	լոգարաններ
	ԷԱՃ
	հատ
	44832
	14
	627.6

	30.
	44191100-1
	նրբատախտակ
	ԷԱՃ
	մ3
	2831
	851.58
	2410.8

	31.
	44111448-1
	ջերմային մեկուսիչ նյութեր
	ԷԱՃ
	մ2
	608.4
	851.58
	518.1

	 
	 ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ  
	 
	6552.0

	1.
	50111130-1
	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	6552000
	1.0
	6552.0
	


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
       ԱՌԱՋԻՆ  ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏԻ


       





    ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ








   Ա. ՄԻՐԶՈՅԱՆ
voroshum-EK191
voroshum-EK191
voroshum-EK191

